Rua Conquista, nº 460 – bairro Geraldo Fleming - Rio Branco/AC
FONE: (68) 3224-8093 - e-mail: cressacre@gmail.com

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO ACRE – CRESS/AC 26ª REGIÃO

EXTRATO DO CONTRATO CRESS/AC Nº 002/2023

PROCESSO CRESS/AC Nº 001/2023

CONTRATANTES: CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO ACRE – CRESS/AC 26ª REGIÃO e a empresa M F
DISTRIBUIDORA LTDA,
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, para contratação de serviço de fornecimento de passagens aéreas nacionais, tudo em
conformidade com o edital e seus anexos.
PREÇO: O valor anual deste termo contratual é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil).

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, tendo início a data de sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e

sucessivos períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses, desde que a contratação ainda permaneça vantajosa para a Administração,

devendo as prorrogações e alterações ocorrerem através de termo aditivo, tudo em conformidade com o art. 57, inciso II da Lei nº

8.666/1993.

DATA DA ASSINATURA: 26 de Janeiro de 2023.

ASSINAM: Conselheira DARNYCLAY LEITE DA COSTA pelo CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO ACRE –
CRESS/AC 26ª REGIÃO (CONTRATANTE) e o Senhor HIGOR RAMOS DE SOUZA pela empresa M F DISTRIBUIDORA LTDA
(CONTRATADA).